
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves

PORTARIA Nº 001, DE 5 DE JANEIRO DE 2021.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS BENTO  GONÇALVES  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que
lhe são conferidas pela Portaria nº 148, de 17/02/2020, publicada no DOU em 27/02/2020,
RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
constituírem  Equipe de Avaliação e Pesquisa de Preços  de Produtos  Agropecuários, para  o
Campus Bento Gonçalves do IFRS:

Genei Luis Bucco – Siape 1211979
Antônio Luis Romagna – Siape 1638755
Caroline Poletto – Siape 1756410
Domênico Weber Chagas – Siape 23757221 
Gelson Lagni – Siape 11023643 
Gilson Sebastião Deretti Junior – Siape 1756255
Thiago Grassel dos Reis –  Siape 3061117

Art.  2º  Esta  comissão  será  responsável  pelo  levantamento  de  preços  atualizados,
praticados no mercado, de produtos agropecuários.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Rodrigo Otávio Câmara Monteiro
Diretor-Geral

Campus Bento Gonçalves – IFRS
Portaria nº 148/2020


		2021-01-06T10:39:27-0200
	Brasil
	RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO
	Assinador Serpro




